
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від "18" грудня 2020 року №    7   

м. Кропивницький

Про утворення президії 
Кіровоградської обласної ради

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Тимофієвої  Наталії
Григорівни — керуючого справами виконавчого апарату Кіровоградської
обласної ради щодо утворення президії Кіровоградської обласної ради,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  керуючого справами  виконавчого  апарату
Кіровоградської обласної ради Тимофієвої Н.Г. взяти до відома.

2. Внести  на  розгляд  чергової  сесії  обласної  ради  питання  “Про
утворення президії Кіровоградської обласної ради”.

Голова постійної комісії Юрій ГУГЛЕНКО


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Юрій ГУГЛЕНКО

